

Kims Stål & Porte ApS

Roslevvej 41
7870 Roslev

CVR-nr. 36 73 38 29

Årsrapporten for 2015

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/02 2016

Michael Kjær Salmansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kims Stål & Porte ApS Roslevvej 41 7870 Roslev CVR-nr.: 36 73 38 29 Regnskabsår: 6. maj - 31. december Stiftet: 6. maj 2015 Hjemsted: Skive
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, formand Ove Dahl Sørensen Kim Dyhrberg Andersen
Direktion	Ove Dahl Sørensen, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive smede- og autoreparationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 713.274, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 763.274.

Der har i regnskabsåret været investeret i nye maskiner, som sammen med den fortsat fokusering på optimeringer internt og eksternt skal stille virksomheden stærkere i fremtiden.

Ordrebeholdningen ved starten af det nye regnskabsår er tilfredsstillende, og på dette grundlag forventes en fastholdelse af aktivitetsniveauet og et tilfredsstillende driftsresultat for det kommende år.

Der vil primo 2016 blive udarbejdet og igangsat en strategiplan for virksomheden. Det forventes at strategiplanen vil bidrage til at selskabet også i fremtiden vil fortsætte den positive udvikling.

Selskabet er DS/EN 1090-2 certificeret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. maj - 31. december

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste		4.919.974
Personaleomkostninger	1	-2.994.101
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		1.925.873
Afskrivninger		-591.375
Resultat før finansielle poster (EBIT)		1.334.498
Finansielle omkostninger	2	-365.833
Resultat før skat		968.665
Skat af årets resultat	3	-255.391
ÅRETS RESULTAT		713.274
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		713.274
		713.274

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		1.426.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.956
Indretning af lejede lokaler		19.817
Materielle anlægsaktiver		<u>1.720.723</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.720.723</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		432.215
Varebeholdninger		<u>432.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.793.442
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.899
Andre tilgodehavender		318.200
Periodeafgrænsningsposter		30.000
Tilgodehavender		<u>4.207.541</u>
Likvide beholdninger		<u>118.517</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.758.273</u>
AKTIVER		<u>6.478.996</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		713.274
EGENKAPITAL	4	<u>763.274</u>
Hensættelse til udskudt skat		35.596
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>35.596</u>
Ansvarlig lånekapital		500.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.000</u>
Kreditinstitutter		990.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.863.120
Forudfakturering igangværende arbejder		500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.885
Selskabsskat		219.795
Anden gæld		1.584.845
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.180.126</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>5.680.126</u>
PASSIVER		<u>6.478.996</u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

2015

kr.

1 Personalemkostninger

Lønninger	2.306.632
Pensioner	417.025
Andre omkostninger til social sikring	168.691
Andre personalemkostninger	101.753
	<u>2.994.101</u>

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	365.833
	<u>365.833</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	219.795
Årets udskudte skat	35.596
	<u>255.391</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. maj 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	713.274	713.274
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>713.274</u>	<u>763.274</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

2015

kr.

5 Eventualposter mv.

Der er i forbindelse med byggerier stillet garantier til en samlet sum af kr. 2.258.000 gennem forsikringsselskabet TRYG og en samlet sum af kr. 50.479 gennem Nordea.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 242.000 i ovenstående driftsmidler.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspantet på kr. 2.800.000.